DUAS MEDIDAS, KART LOVE, GUIGUI GETO, BABADO NOVO, 

NEITE VITAL, NETO LX, DUBIRAN, AMOR E VINHO, KI BALANÇO, 

SETE MAIS, para apresentação durante o Carnalapão 2015 na sede do município 

no período de 05 a 08/02/2015, totalizando um valor global de R$ 306.000,00 

(trezentos e seis mil reais). Lapão – BA, 22/01/2015. Ivanilson Carvalho Rocha 

Presidente – CPL.